
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni dopravních staveb

MHMPXPCC29KT

A 69 - architekti s.r.o.
Paní Markéta Beránková Hanušová 
Nad Malým mýtem l739/2a 
147 00 Praha 4 - Braník 
DS: 3edp94q

Zakázka č.: 
INV/OB/1212/19

Vyřiaije/teL:
I nj*. Otto Janda

C-.Í.:
MHMP 1907903/2019
Sp. zn.:
S-MH [VIP 1105810/2019

Počet listů/příloh: 1/1 
Datum:
18.09.2019

Věc: Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží -„ prověřeni prostorových a
konstrukčních limitu lávky pro pěší v návaznosti na sousední dcvelopment Smíchov City - 
prodloužení terminu objednávky.

Dodatek č. 1
K objednávce č. OBJ/INV/21/06/00234/2019, kontrolní číslo: KI3667I95365

Předmět dodatku: Změna dobv plnění

Z důvodu nesouhlasu SŽDC s 
průběžnými zrně nám i

předloženým statickým posudkem souvisejících s návaznými 
projektové přípravy studie Terminálu Smíchovského nádraží 

realizovaných A69 - architekti dle zadáni IPR. se prodlužuje doba plnění z původního terminu 
30.9.2019 na nový1 termín plnění do 31.12.2019.

Ostatní ujednáni objednávky OBJ/INV/21/06/00234/2019 zůstávají nezměněny v platností

Přijeti tohoto dodatku č. I potvrďte písemné tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky 
..Potvrzení přijetí dodatku č. I" a toto „Potvrzenf* doručte Objednavateli

Za objednavatele:

Ing. Karel Prujer
ředitel odboru investičního 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51. 12X00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fav 236 007 102 
E-mail:

UckiiimiikV podpu- ISA 311V 
«'minků ■
Mm !>. 
v.*i »(7 
RrfnHi ů, w' todi« ji Min -miř

l/l ik. ID DS: 48ia97h
finl



*Ji.

►J •
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 

_ Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí dodatku č. 1 
S-MHMP1105810/2019

Potvrzujeme límto přijeli dodatku č. I objednávky č. OBJ/INV/21/06/00234/2019 k veřejné 
malého rozsahu č. INV/OB/1212/19 ze dne 20.6.2019 na stavbu: zakázce

Vře: Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží - prověření prostorových a konstrukčních limitu 
lávky pro pěsi v návaznosti na sousední devclopmenl Smíchov City - prodlouženi termínu 
objednávky.

Doba plném se /. původního termínu 30.9.2019 mCní na nový termín plnění 31.12.2019.

Dodatek č. I objednávky byla přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí dodatku č. I objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení

Jméno/Firma:
Sídlo:

A69 - architekti, s.r.o.
Nad Malým mýtem I739/2a, 147 00 Praha 4 - Braník 
26355981

D,C: CZ263S5981
Bankovní spojení: KB Cheb, Č.Ú.: 8845650247/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Paní Markéta Beránková Hanušová

IČ:

5981Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Ono Janda

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Olga HavelkovaJméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/1

mailto:posta@praha.eu

